各 位

暑中お見舞い申し上げます。今年はいつも以上に日差しが強いです

が、熱中症予防として水分補給したり、冷房を適切に利用して快適な環

境を保ちましょう。

８月の相談予定表は下記の通りです。相談を希望する場合、FAXや

メール、LINEで事前にお知らせくださるよう、宜しくお願いします。

＜ろうあ者相談員 佐藤菜摘
さとうなつみ

＞

！皆さまへのお願い！

相談希望がある方は必ず予約をお願いします。
※予約のないご相談はお引受けできない場合があります。

✿ ✿ ✿ ✿ ✿ ８月の相談予定表 ✿ ✿ ✿ ✿ ✿
日 月 火 水 木 金 土

  1
2

(午前)休み
(午後 3 時)出張

3 4
(午前)休み

5
(午前)
営業日

6 7 8
9

(午前)休み
(午後 3 時)出張

10 11
山の日 12

13 14 15 16 17
(午前)休み 18

19
(午前)
営業日

20 21 22 23 24
25
休み

26

27 28
(午前)出張 29 30 31

※ 土曜日(第２・第４)、日曜日、祝祭日の相談はお休みです。

5 日・19 日は午前営業日ですが、相談希望の方は事前予約が必要です

【勤務場所・時間】

秋田県聴覚障害者支援センター
（秋田市旭北栄町 1-5「秋田県社会福祉会館」５階）

【月～金】午前８時３０分 ～ 午後５時００分

【土】（第１・第 3・第５）午前 8 時 30 分～１２時 相談：事前予約
【F A X】０１８-８６２-１８２０ 【ＴＥＬ】０１８-８７４-８１１３
【メール】n - s a t o u @ f u k i n o t o . o r . j p

※希望する際、ご連絡をください。

mailto:n-satou@fukinoto.or.jp